TAIPALSAAREN KUNTA

TASE

31.8.2021
Avaustase Saldot Muutos
1.1.2021 Per 31.8.2021 1.1.-31.8.2021

TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet
* Aineettomat oikeud 67 383,58 44 922,38 -22 461,20
* Muut pitkavaikutte 567 677,78 515 083,68 -52594,10
ok Aineettomat hyodykke 635 061,36 560 006,06 -75 055,30

Aineelliset hyodykkeet
* Maa- ja vesialueet 4 561 049,56 4557 002,00 -4 047,56
* Rakennukset 13 308 793,20 12 600 586,68 -708 206,52
* Kiinteat rakenteet 2 162 348,93 1897 194,97 -265 153,96
* Koneet ja kalusto 57 702,60 56 497,44 -1205,16
* Ennakkomaksut ja k 80 291,02 195 463,47 115172,45
ok Aineelliset hyodykke 20170 185,31 19306 744,56  -863 440,75

Sijoitukset
* Osakkeet ja osuude 4027 962,98 4030071,73 2 108,75
* Muut lainasaamiset 600 179,71 604 979,71 4 800,00
* Muut saamiset 13 930,00 13 930,00 0,00
ok Sijoitukset yht. 4642 072,69 4648 981,44 6 908,75
HokE PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 25447 319,36 24515 732,06 -931587,30

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset
* Lainasaamiset 49 084,00 49 084,00 0,00
ok Pitkdaik.saamiset yh 49 084,00 49 084,00 0,00

Lyhytaikaiset saamiset
* Myyntisaamiset 467 306,15 71163,60 -396 142,55
* Muut saamiset 19 998,21 105 161,52 85 163,31
* Siirtosaamiset 88 987,83 51047,79 -37 940,04
*ok Lyhytaikaiset saamis 576 292,19 227 372,91 -348919,28
ok Saamiset yht. 625 376,19 276 456,91 -348 919,28

Rahoitusarvopaperit
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Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaami

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspdaoma
Ed.tilikausien yli
Tilikauden yli-/al

Oma padoma yhteensa

TASE
31.8.2021

2 499 346,56

28 572 042,11

-8 507 865,39

747 609,55
-1 258 852,48
-9 019 108,32

POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUKSET

Poistoero
Poistoero ja vapaaeh

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset vara
Pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAO
Lahjoitusrahastoje
Toimeksiantojen pdao

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Lainat vakuutus- ja rah.laitok.

Lainat julkisyhtei
Siirtovelat
Pitkaaik.vieras paao

Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vak.laitok.
Lainat julkisyhtei
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras
Vieras padoma yhteen

VASTATTAVAA

-569 442,07
-569 442,07

-1 199 798,00
-1199 798,00

MAT
-163 922,18
-163 922,18

-13077 109,64
-346 991,00
-414 232,00

-13 838 332,64

-1536 571,13
-505 679,00
0,00

-634 053,11
-123 165,46
-981 970,20

-3 781 438,90
-17 619 771,54

-28 572 042,11

2 654 565,92

27 446 754,89

-8 507 865,39
-511 242,93
-566 135,64

-9 585 243,96

-569 442,07
-569 442,07

-1 199 798,00
-1199 798,00

-163 314,98
-163 314,98

-13077 109,64
-346 991,00
-414 232,00

-13 838 332,64

-514 210,21
-246 700,00

-5 580,00

-211 866,71
-332 481,52
-779 784,80

-2 090 623,24
-15 928 955,88

-27 446 754,89

155 219,36

-1 125 287,22

0,00

-1 258 852,48
692 716,84
-566 135,64

0,00
0,00

0,00
0,00

607,20
607,20

0,00
0,00
0,00
0,00

1022 360,92
258 979,00
-5 580,00
422 186,40
-209 316,06
202 185,40
1 690 815,66
1 690 815,66

1125 287,22

2(3)



TAIPALSAAREN KUNTA TASE 3(3)
31.8.2021

Ero 0,00 0,00 0,00



